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ZAAWANSOWANA METODA SUPLEMENTACJI PIĘKNA 

STWORZONA NA MIARĘ NASZYCH CZASÓW 

Medilâge to zaawansowana metoda suplementacji stworzona 

z myślą o wymagających i świadomych kobietach oraz 

mężczyznach, którzy rozumieją znaczenie holistycznego 

i profesjonalnego podejścia w terapiach wspierających urodę 

i przeciwdziałających procesom starzenia. Wszystkie składniki 

preparatów zostały dobrane ze szczególną starannością 

i opatentowane, a ich działanie potwierdzone badaniami. 

Medilâge to metoda suplementacji opracowana we współpracy 

z ekspertami i lekarzami-praktykami z dziedziny medycyny 

estetycznej. Zamknięte w kapsułkach formuły sprawią, że dbanie 

o piękno jeszcze nigdy nie było takie proste.

Medilâge cheveux homme 
Phytopin® i Keranat™ mierzy się z problemem utraty włosów 

u mężczyzn

Medilâge cheveux homme, specjalistyczny preparat przeznaczony 

dla mężczyzn, ukierunkowany na przeciwdziałanie wypadania 

włosów wykorzystuje przede wszystkim PhytoPin®, substancję 

uzyskaną z pnia drzewa sosnowego z lasu Landes, która hamuje 

aktywność enzymu 5-alfa-reduktazy związanej z łysieniem 

androgenowym i przyspiesza cykl wzrostu włosów. Ponadto w 

formule tego preparatu znajdziemy też Keranat™ oraz krzemionkę 

uzyskaną z ekstraktu pędów bambusowych. 

Medilâge to pierwsza marka w Europie, która w preparacie cheveux homme stosuje 

innowacyjną technologię ComboCap® pozwalającą na dostarczenie w formie jednej 

kapsułki substancji aktywnych w różnych formach galenowych. Nawet oleje, mogą być 

zestawione obok suchych, sproszkowanych składników. Membrana, oddzielająca dwie 

komory ComboCap, jest rewolucyjnym przełomem, który umożliwia jednoczesne dostarczanie 

wcześniej niemożliwych kompozycji, co przekłada się na niespotykany dotąd poziom wygody 

i innowacyjności preparatów. Na całym świecie jedynie dwie firmy specjalizuj się w produkcji 

kapsułek w formie ComboCap. 

30 kapsułek/ 473,00 zł
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